ПРОТОКОЛ №27/12-2-ОЗ
заседания комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг для МП «Водоканал города Рязани»  по рассмотрению заявок на участие в открытом конкурсе на размещение заказа на право заключения договора на «Выполнение работ по устройству гидроизоляции и восстановлению бетонной поверхности на блоках фильтров и отстойников Борковской ОВС»
г. Рязань

27 августа 2012 года

Заказчик: МП «Водоканал города Рязани».

Предмет договора: «Выполнение работ по устройству гидроизоляции и восстановлению бетонной поверхности на блоках фильтров и отстойников Борковской ОВС»
Состав комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг:

Председатель комиссии Штефан О.Б.

Заместитель председателя комиссии Феоктистов Ю.А.

Члены комиссии: Никонов А.Н., Соловьев Н.Н., Калинин О.С., Семенов И.Н., Воробьев В.А., Грошев А.В., Миронов И.С.

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии Феоктистов Ю.А.

Члены комиссии:

Никонов А.Н.

Соловьев Н.Н.

Семенов И.Н.

Воробьев В.А.

Грошев А.В.

Отсутствовали:
Председатель комиссии Штефан О.Б.

Миронов И.С.

Калинин О.С.

1.Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки на участие
в конкурсе:

	Регистрационный

номер заявки
	Участник

	№ 1
	ООО «ГидроЭксперт»

390020, г.Рязань, ул. Белякова, д.32, кв.28

2.Сведения о решении членов комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг о допуске участников размещения заказа к участию в конкурсе:

Допустить

– 6 голосов;
Отклонить

– 0 голосов;

Воздержались

– 0 голосов.
3. По итогам рассмотрения заявок на участие в конкурсе принято решение:

В связи с тем, что конкурс признан несостоявшемся, а по результатам рассмотрения заявок, единственная заявка поданная на участие удовлетворяет требованиям конкурсной документации, комиссией было принято решение:

- рекомендовать заключить договор на выполнение работ по устройству гидроизоляции и восстановлению бетонной поверхности на блоках фильтров и отстойников Борковской ОВС с ООО «ГидроЭксперт» в форме закупки у единственного источника.

Проголосовали: ЗА - 6 чел.

                            ПРОТИВ _______________________нет______________________

                            ВОЗДЕРЖАЛИСЬ _______________нет______________________